
                      令和 5年 10 月吉日 

同窓会員の皆様へ                       博多高等学校 同窓会 

同窓会総会・懇親会の中止について（ご連絡） 

拝啓   猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス５類への移行に伴いイベントの制限が緩和されるなか、役員間で 

の協議の結果、昨年度に引き続き令和５年度同窓会総会・懇親会を中止とさせていただくことと

いたしました。 

役員一同大変残念ではございますが、皆さまの健康を第一に考えますと、現時点でウイルス 

終息の見通しが立っていない以上止むを得ない、との結論に至っております。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

来年度の総会にて、皆さまにお会いできることを心より楽しみにしております。 

 ご意見、ご質問等ございましたら事務局へご連絡いただきますようお願いいたします。                   

敬具 

博多高等学校 同窓会 会長 柏木 博俊（31 回生） 

当番回生   同窓会実行委員  

43 回生： 林田 明子 加藤 奈津美    

44 回生： 岡部 秀輔  今津 俊生 

茨木 佑美  與川 奈穂子  

《次年度の総会・懇親会 開催予定》 

日時  令和６年１０月１９日(土)：第三土曜日 時間 午後 4：30～(予定) 

 会場  福岡リーセントホテル 福岡市東区箱崎 2-52-1 

 

お問い合わせ先 

博多高等学校 同窓会事務局 福本 


